DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS PEDAGÓGICAS NO
ENSINO DE GEOGRAFIA: (RE)CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO GEOGRÁFICO
ESCOLAR de autoria de JOSÉ GERALDO DA COSTA NETO, JAMESSON FERREIRA
BARBOSA, HILDÊNIA KAROLINE FREIRE DOS SANTOS, JARDONIEL AMARO FELIPE,
EMMANUEL MESSIAS VIEIRA MARTINS, GABRIELY BALBINO DE SOUZA, DÉBORAH
BARBOSA PEQUENO, ALIERY ARAUJO NASCIMENTO, BRUNA TALITA GONÇALVES
DE HOLANDA, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br